
برگزاری مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی

هفت تیم لیگ برتری و یک تیم لیگ یکی برای صعود به نیمه نهایی جام 
حذفی با یکدیگر پیکار خواهند داشت و نگاه  های زیادی خیره به ستاره ها 

است.
به گزارش فوتبال 360، مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام حذفی 
فوتبال ایران امروز برگزار می شود و هشتم تیم برای صعود به نیمه نهایی 
تلاش خواهند کرد. هفت تیم لیگ برتری و یک تیم از لیگ آزادگان در 
مسابقات باقی مانده اند و شاهد پیکار جذابی بین آن ها خواهیم بود. در این 

گزارش به چهره های ویژه هر یک از این دیدارها می پردازیم.
چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک: شروین بزرگ

تنها نماینده لیگ آزادگان که دست بر قضا شانس صعود به لیگ برتر را 
هم دارد باید پذیرای آلومینیوم اراک باشد. تیم تحت هدایت مجتبی حسینی 
پس از شکست دادن پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی، به چیزی جز صعود 
به نیمه نهایی نمی اندیشد و احتمالا حساب ویژه ای روی درخشش شروین 
بزرگ باز کرده است. مهاجم بلندقامت ایرالکو پس از درخشش غیرمنتظره 
مقابل پرسپولیس، به ترکیب اصلی آلومینیوم نزدیک شد و در جدال با 
صنعت نفت هم موفق شد تیمش را از شکست نجات دهد. او احتمالا برای 
رویارویی با نماینده یزد هم جزو مهره های تاثیرگذار آلومینیوم خواهد بود. 

بازیکنی که علاقه خاصی به زدن گل های زیبا دارد.
تراکتور تبریز - مس رفسنجان: ریکاردو آلوز

بازی برگشت 2 تیم را در لیگ به یاد بیاورید. مسابقه ای که با نتیجه 
مساوی 1-1 تمام شد و ریکاردو آلوز با گلی تماشایی، تی تی ها را پیش 
انداخت. البته که این گل دوام نداشت و میزبان به گل تساوی دست پیدا 
کرد. ستاره پرتغالی تیم حمید مطهری در مصاف با فولاد مرد اول میدان بود 
و یک گل زد و یک پاس گل داد تا نشان دهد از آمادگی خوبی برخوردار 
است. تراکتور با روی کار آمدن مسئول جدید فنی، باختی نداشته و در 2 
بازی اخیرش در لیگ هم به 2 پیروزی 2 بر صفر دست یافته و کلین شیت 
کرده است. حالا آن ها به سد محکمی چون مس رفسنجان رسیده اند که 
سابقه حذف استقلال تهران را در کارنامه خود دارد و به این راحتی پا پس 

نخواهد کشید.
گل گهر سیرجان - هوادار تهران: روبرتو تورس

پس از شکست دادن فجرسپاسی، حالا هوادار حریف بعدی گل گهر خواهد 
بود. دیگر نماینده استان کرمان در دور یک چهارم نهایی که کار سختی 
برای راه سابی به جمع چهار تیم پایانی دارد و باید از سد تیم جذاب مسعود 
شجاعی بگذرد.آینده کاری مارینوس اوزونیدیس، بستگی به عملکردش در 
جام حذفی دارد و او بیش از هر بازیکنی، نیازمند درخشش روبرتو تورس 
است. هافبک کهنه کار اسپانیایی در مرحله قبل نیز نمایش فوق العاده ای 
داشت و می تواند در روز خوبش تیم سیرجانی را به سمت موفقیت سوق 
دهد. قائم اسلامی خواه و سعید سحرخیزان دیگر چهره های خاص این بازی 
خواهند بود. 2 بازیکن سابق بنفش پوشان که حالا با لباس گل گهر باید برابر 

تیم پیشین خود صف آرایی کنند.
سپاهان اصفهان - ملوان بندرانزلی: شهریار مغانلو

به نامی جز شهریار مغانلو نمی توان فکر کرد. بازیکن اسبق ملوان، آقای 
گل فعلی لیگ برتر و یکی از آماده ترین بازیکنان سال 1403 فوتبال ایران 
که در مسابقه برگشت با انزلی چی ها نیز 2 گل به ثمر رساند و مسبب پیروزی 
تیمش شد. شهریار و دیگر ستاره های سپاهان محکوم به پیروزی مقابل 
ملوان هستند تا بتوانند نهایتا فصل را با یک جام به اتمام برسانند و سهمیه 
پلی آف لیگ نخبگان را تصاحب کنند. آن ها خاطرات خوبی از رویارویی با 
قوهای سپید در ورزشگاه نقش جهان ندارند و تصور ثبت یک اتفاق تلخ دیگر، 
برای شان قابل هضم نخواهد بود. باید دید تارتار و شاگردانش توانایی مهار 

آقای گل فصل پیش لیگ برتر را دارند یا خیر.

ظاهرا روی وزنه برداری 
در المپیک حساب نکرده اند

ملی پوش دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه برداری در بازی های المپیک 2024 
پاریس گفت: حقوق هایی که برای ما در نظر گرفتند، جالب نیست و ظاهرا 
روی ما حساب نکرده اند. کف حقوق را دادند و ما نیز حقوق ها را به کمیته 

پس دادیم.
به گزارش ایرنا، نشست خبری نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری در محل فدراسیون برگزار شد. در این نشست علی داودی و 

میرمصطفی جوادی المپین های این رشته نیز حضور داشتند.
میرمصطفی جوادی در این نشست با بیان اینکه نهایت تلاش خود را برای 
ثبت بهترین رکورد به کار خواهم گرفت: تمرینات ادامه دارد و ما تا المپیک 
به آرمانی ترین شرایط خواهیم رسید و ضمن آنکه صحبت کردن درباره 

رکورد نهایی الان زود است.
وی ادامه داد: پیش بینی هایی در خصوص عملکرد نمایندگان کشورمان در 
المپیک مطرح می شود، اما واقعیت این است که وزنه برداری رشته رکوردی 

است و ممکن است اتفاقات زیادی رخ دهد و شرایط تغییر کند.
جوادی افزود: حقوق هایی که برای ما در نظر گرفتند، جالب نیست و 
ظاهرا روی ما حساب نکرده اند. کف حقوق را که 1۵ میلیون تومان بود 
را دادند و ما به کمیته پس دادیم. من نمی دانم در المپیک چه اتفاق رخ 

خواهد داد.
دارنده مدال طلای پیکارهای جهانی 2023 عربستان گفت: شرایط 
تمرینی ما الان برای رکورد زدن مناسب نیست و اینکه چه رکوردی ایده ال 
است یک داستان دیگر است. در دسته ۸۹ کیلوگرم برترین های جهان حضور 
دارند و باید بهترین باشیم. فدراسیون بهترین حمایت را دارد و کم و کاست 

خاصی نداریم.
وی یادآور شد: شرایط المپیک قابل پیش بینی نیست. علی داوودی در 
جام جهانی تایلند نقره گرفت و من هم در جهانی 2023 عربستان طلا 
گرفتم. با این مدال ها وقتی اینگونه رفتار می شود، جالب نیست. این نشان 

می دهد که چه تفکری نسبت به ما دارند. 
جوادی در پاسخ به سئوالی که با این شرایط دلسرد نشده اید؟  که پاسخ 
داد: اینکه کسی روی وزنه برداری حساب باز نکند، طبیعی و عادی شده و در 

خصوص بودجه فدراسیون هم وجود دارد.
جوادی درباره رکورد ایده آل برای المپیک گفت: هیچ وقت به این فکر 
نمی کنم. در ماه های آینده برای افزایش رکورد اقدام می کنم. هر چقدر وزنه ها 
برای المپیک بیشتر باشد، بهتر است و تلاش می کنم در المپیک روز خوبی 

داشته باشم و بهترین وزنه هایم را بزنم.
ملی پوش وزنه برداری خاطرنشان کرد: فدراسیون اکنون حمایت خوبی 

دارد و سالن تمرین استاندارد و خوابگاه ها در حال آماده شدن است. 

جام حذفی

وزنه برداری

نگرانی قهرمان جهان
 از اعزام یزدانی به مجارستان

دارنده مدال طلا و نقره پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی 
جهان با ابراز نگرانی از وضعیت حسن یزدانی گفت: او 
حدود 200 روز در هیچ مسابقه رسمی حضور نداشته و 
اعزامش به مجارستان می تواند برای او چالش هایی را به 

همراه داشته باشد.
عباس حاج کناری در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
با توجه به غیبت ۷ ماهه کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد، 
این نگرانی وجود دارد که در این مدت محدود تا المپیک 
نتواند به شرایط ایده آل برسد، هر چند که او از نوابغ کشتی 
کشورمان است و بهتر از هر فردی دیگری به وضعیت خود 
آگاه است. او باید در این مدت محدود با تمرینات حساب 
شده و فیزیوتراپی هر چه زودتر مشکل خود را برطرف کند 
و کما اینکه در مازندران تمرینات توانبخشی خوبی را پشت 

سر گذاشته است.
وی ادامه داد: همیشه رقابت در آوردگاه المپیک برای هر 
کشتی گیری از حساسیت زیادی برخوردار است و با توجه 
به گذشت زمان شرایط برای او سخت خواهد شد. زمانی 
که در تیم ملی بودم، به وضوح می دیدم که او برای ترمیم 
آسیب خود زمانی زیادی صرف می کرد تا با آمادگی کامل 
به روی تشک باز گردد، اما او تا کنون تجربه چنین عمل 
سختی را نداشته و این شرایط شاید برای دارنده طلای 

جهان و المپیک، مانعی برای استمرار موفقیتش باشد.
دارنده مدال طلای پیکارهای کشتی آزاد سال 1۹۹۷ 
جهان در کراسنویارسک روسیه، گفت: یزدانی مرد 
میدان های سخت است و می تواند با آمادگی در مسیر 
پاریس مدال ارزشمندی را در وزن ۸6 کیلوگرم برای 
کشورمان بگیرد. نخستین گام یزدانی پس از مصدومیت 
بلند مدت، حضورش در رقابت های رنکینگ دار مجارستان 
)اواسط خرداد( است که با نظر کادر فنی اعزام خواهد شد تا 

شرایط جسمانی و آمادگی بدنی خود را محک بزند.
مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد بیان داشت: در صورتی 
که یزدانی شرایط لازم را نداشته باشد، کامران قاسم پور 
دیگر گزینه ما در این وزن است و البته در این خصوص 
فدراسیون و کادر فنی در نهایت باید تصمیم گیری کنند. 
امیدوارم هر فردی اعزام می شود با توانایی کامل به روی 

تشک برود.
حاج کناری همچنین با اشاره به انتخاب آرون بروکس 
به عنوان نماینده تیم ملی آمریکا در وزن ۸6 کیلوگرم 
در المپیک، گفت: زمانی که او در رده جوانان و امیدها 
حضور داشت، مبارزه هایش را از نزدیک دیدم و با فنون 
مختلف رقبای خود را شکست می داد. البته در انتخابی 
آمریکا، عملکرد متفاوتی داشت و با برنامه و البته پختگی 
کامل توانست در رده سنی بزرگسالان رقیب اصلی خود 

را شکست دهد و نماینده کشتی آمریکا در المپیک باشد.
حاج کناری خاطر نشان کرد: اینکه او می تواند به عنوان 
مدعی و پدیده المپیک در وزن ۸6 کیلوگرم شناخته شود 
شاید درست به نظر نرسد، اما می تواند بسیاری از بزرگان 

این وزن را به چالش بکشد.

اورتگا جام را برای سیتی نگه داشت

استفان اورتگا، دروازه بان منچسترسیتی، با یک سیو 
در دقایق پایانی بازی مقابل تاتنهام تیمش را به یک برد 
حساس هدایت کرد. به گزارش »ورزش سه«، دقایق پایانی 
بازی حساس بین تیم های منچسترسیتی و تاتنهام با یک 
موقعیت بسیار حساس همراه شد. فرصتی که می توانست 
باعث به تساوی کشیده شدن بازی به نفع تاتنهام شود 
اما واکنش درخشان استفان اورتگا، دروازه بان تعویضی 
منچسترسیتی، پیروزی این تیم را رقم زد. سیتی با گل 
ارلینگ هالند در بازی معوقه هفته سی و چهارم از تاتنهام 
پیش افتاده بود و بازی به سود شاگردان پپ گواردیولا 
دنبال می شد که یک اشتباه از خط دفاعی دروازه آن ها را 
تهدید کرد. در دقیقه ۸6 مانوئل آکانجی روی پرس برایان 
جانسون نتوانست توپ را به دروازه بان پاس بدهد و سون 
هیونگ مین به توپ رسید تا به سمت دروازه سیتی حرکت 
کند. در حالیکه روبن دیاس کاپیتان کره ای تاتنهام را 
تعقیب می کرد او به نزدیکی محوطه جریمه رسید و شانس 
خود برای گلزنی اش در موقعیت تک به تک آزمایش کرد 

که با واکنش استثنایی استفان اورتگا همراه شد.
سون تصمیم گرفت توپ را با ضربه زمینی پای راست 
از کنار دستان اورتگا عبور دهد که این دروازه بان نهایت 
آمادگی خود را به نمایش گذاشت و با باز شدن به موقع 

پای راستش این موقعیت حساس را دفع کرد.
.در همان لحظه تصاویر نشان دادند که چطور پپ 
گواردیولا هنگامی که توپ به سون می رسد از شدت 
اضطراب دستان خود را روی سرش می گذارد و سپس روی 
زمین دراز می کشد تا این صحنه حساس را نبیند که از 
خوش شانسی او اورتگا موفق شد سون را ناکام بگذارد تا 
مربی اش زود از زمین بلند شود. این سیو سیتی را در بازی 
نگه داشت و چند دقیقه بعد از آن یک موقعیت پنالتی به 
دست آمد که ارلینگ هالند این توپ را به گل تبدیل کرد 
تا هم خودش دبل کند و هم تیمش در یک بازی حساس 
به برد برسد؛ البته به لطف درخششی فراموش نشدنی 
از اورتگا. اورتگا شاید خودش هم باور نمی کرد که ستاره 
سیتی شود. او در ترکیب اصلی حضور نداشت و از روی 
نیمکت بازی را آغاز کرد. برخورد شدید کریستین رومرو 
در نیمه دوم با ادرسون دلیلی شد تا این دروازه بان برزیلی 

از بازی خارج شود و اورتگا از دقیقه 6۸ وارد زمین شود.
بازی اهمیت بسیار زیادی در کورس قهرمانی لیگ برتر 
انگلیس داشت و سیتی اکنون به فکر بازی یکشنبه هفته 
آینده مقابل وستهام خواهد بود که در صورت برد در آن 
بازی جام را بالای سر خواهد برد؛ جامی که اورتگا در آن با 

یک سیو نقش فراموش نشدنی ای خواهد داشت.

کشتی

لیگ برترانگلیس
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پنج تیم لیگ برتری برای بقا در 
رقابت  ایران  فوتبال  بالاترین سطح 
تنگاتنگی با یکدیگر طی سه هفته 

پایانی خواهند داشت.
به گزارش فوتبال 360، فقط 3 هفته 
تا پایان بیست وسومین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران باقی مانده است و رقابت بر 
سر کسب عنوان قهرمانی و بقا هم چنان 
در هیجان انگیزترین شکل ممکن جریان 
دارد. در بالای جدول سرخابی های پایتخت 
شانه به شانه یکدیگر پیش می روند اما در 
پایین جدول، پنج تیم کاندید سقوط 
هستند و زمان زیادی برای نجات نخواهند 
داشت. در این گزارش به آخرین وضعیت 

فانوس به دست ها می پردازیم.
12- پیکان )2۵ امتیاز/ تفاضل منفی 
11(: تراکتور )میزبان(، فولاد )میهمان(، 

استقلال تهران )میزبان(
خودروسازان طی پنج هفته اخیر بردی 
نداشته اند و با سه باخت متوالی، عملا به 
منطقه خطر وارد شدند. شاگردان رضا 
عنایتی طی 2 بازی گذشته موفق به 
گل زنی هم نشده اند و حالا 3 دیدار حساس 
پیش روی شان خواهد بود. آن ها ابتدا باید 
در خانه از تراکتورِ آماده حمید مطهری 
پذیرایی کنند. سپس نوبت به دیداری 6 
امتیازی مقابل فولاد می رسد. دوئلی که به 
میزبانی تیم تحت هدایت عبدالله ویسی 
برگزار خواهد شد و می تواند تکلیف خیلی 
از ابهامات را روشن کند و نهایتا مصاف 
سرنوشت ساز با استقلال که در صورت 
تداوم شرایط فعلی برای هر 2 تیم حیاتی 

است و حکم مرگ وزندگی خواهد داشت. 
13- نساجی )2۵ امتیاز/ تفاضل منفی 
13(: استقلال تهران )میزبان(، هوادار 

)میهمان(، فولاد )میزبان(
کسب 10 امتیاز از 1۵ امتیاز ممکن، 
نساجی را از قعر جدول جدا کرد و حالا 
به همسایگی پیکان رساند. ساکت الهامی با 
حضورش، ورق را برگرداند و نماینده استان 
مازندران را به جدول بازگرداند. آن ها در این 
هفته یکی از 2 بازی به اصطلاح 6 امتیازی 
خود را با برد پشت سر گذاشتند تا فاصله ای 
سه امتیازی با منطقه سقوط ایجاد کنند و 
همچنین تفاضل گل شان را بهبود ببخشند. 
نساج ها در هفته بیست وهشتم در ورزشگاه 
وطنی میزبان استقلال تهران هستند و 
باید دید سرنوشت مصاف با پرسپولیس 
برای شان تکرار می شود یا بازهم الهامی قرار 
است جامی دیگر را از تیم پایتخت نشین 

بگیرد. هوادار، حریف هفته بیست ونهم 
نساجی است. رقابتی که در ورزشگاه پاس 
قوامین برگزار می شود و تقابل با شجاعی 
آبستن حوادث جالب توجهی خواهد بود. 
و سرانجام هفته پایانی و دوئل با دیگر تیم 
کاندیدای سقوط یعنی فولاد. رقابتی که در 
حضور هواداران مازنی به انجام می رسد و 
ممکن است خروجی آن سقوط یک تیم به 

لیگ آزادگان باشد.
14- استقلال خوزستان )22 امتیاز/ 
تفاضل منفی13(: پرسپولیس )میهمان(، 

مس )میهمان(، هوادار )میزبان(
باخت ناباورانه برابر نساجی مجددا 
استقلال خوزستان را به همان بحران قبلی 
پورموسوی  سیروس  شاگردان  بازگرداند. 
پس از چهار بازی، طعم تلخ شکست را 
مقابل هواداران خود و در جدال با یکی 
از رقبای اصلی شان چشیدند و چهارتایی 
شدند. حالا سه بازی حساس پیش روی 
استقلال خوزستان است. آن ها ابتدا باید در 
ورزشگاه آزادی رودرروی پرسپولیسِ مدعی 

قرار بگیرند.
یک مسابقه فوق العاده دشوار که گرفتن 
امتیاز در آن ماموریتی تقریبا غیرممکن 
است. آبی ها بازهم باید در خارج از خانه 
به میدان بروند و این بار مس رفسنجان 
پذیرای شان خواهد بود. و سرانجام رویارویی 

با هوادار در ورزشگاه غدیر. نکته غم انگیز 
ماجرا برای پورموسوی و تیمش این است 
که آن ها در بازی های رودررو برابر 2 تیم 
2۵ امتیازی جدول، 4 شکست نصیب شان 
شده و برای سبقت از آن ها باید از نظر 
امتیازی پیشی بگیرند که با توجه به تعداد 
مسابقه باقی مانده کار بسیار دشواری است. 
این قضیه در مقایسه با فولاد هم صادق 
است و آبی پوشان مقابل هم شهری خود 
نیز یک باخت و یک تساوی عایدشان شده 
است و در شرایطی که امتیازشان برابر 

باشد، رتبه پایین تر را به دست می آورند.
1۵- فولاد )22 امتیاز/ تفاضل منفی 
22(: ذوب آهن )میزبان(، پیکان )میزبان(، 

نساجی )میهمان(
دیگر تیم اهوازی یعنی فولاد در هفته ای 
که گذشت بازهم شکست خورد و با یک 
گل به استقلال در تهران باخت تا به رکورد 
10 مسابقه بدون پیروزی در لیگ برسد. 
قهرمان 2 دوره لیگ برتر اصلا وضعیت 
جالبی ندارد ولی در 3 هفته پایانی با یک 

شرایط خاص مواجه است.
تیم قرمزپوش خوزستانی باید به مصاف 
2تا از رقبای اصلی خود در مسیر بقا برود. 
آن ها پس از جدال با ذوب آهن در خانه، 
باید پذیرای پیکان باشند و در هفته پایانی 
به قائمشهر بروند تا مقابل نساجی به میدان 

بروند. فولاد در حال حاضر تیم پانزدهم 
جدول است اما به دلیل عملکرد بهتر در 
بازی رودررو، در صورت تساوی امتیاز با 
استقلال خوزستان، بالاتر از این تیم در 

جدول قرار خواهد گرفت.
تفاضل  )20امتیاز  صنعت نفت   -16
منفی 21(: شمس آذر )میزبان(، ذوب آهن 

)میهمان(، تراکتور )میزبان(
پیروزی مقابل مس رفسنجان و تساوی 
بیرون از خانه برابر آلومینیوم، امیدهای 
صنعت نفت را برای بقا زنده نگه داشته 

است. 
برزیل فوتبال ایران هم چنان کم ترین 
شانس را برای ماندن در لیگ برتر دارد اما 
کاری که فصل گذشته موفق به انجامش 
شدند باعث شده تا به هفته های باقی مانده 

امید داشته باشند. 
شاگردان فراز کمالوند ابتدا میزبان 
شمس آذر خواهند بود. سپس در ورزشگاه 
فولادشهر باید مقابل ذوب آهن صف آرایی 
کنند و نهایتا در هفته پایانی مقابل دیدگان 
هواداران خودی در ورزشگاه تختی به 
مصاف تراکتور تبریز بروند. آن ها خوب 
می دانند که هیچ فرصتی برای اشتباه 
ندارند و باید حداکثر امتیاز را مال خود 
 کنند تا بار دیگر در بالاترین سطح فوتبال 

ایران باقی بمانند.

و  تبریز  تراکتور  یک های  شماره 
استقلال تهران به دنبال رسیدن به 
عنوان برترین دروازه بان فصل هستند.
به گزارش فوتبال 360، شهریار مغانلو 
در جدول گلزنان اختلاف معناداری با 
رقبایش ایجاد کرده و بدون شک کمترین 
هیجان در مسیر انتخاب بهترین گلزن لیگ 
بیست وسوم است. نگاهی به جدول کلی 
رقابت های لیگ بیست وسوم و البته جدول 
برترین گل سازان و برترین دروازه بانان فصل 
نشان می دهد که رقابت مویرگی و نزدیکی 
میان تیم ها و ستاره ها در جریان است و 
به نظر می رسد که 3 هفته هیجان انگیز و 

پراتفاق در انتظار هواداران فوتبال است تا 
قهرمان و ترین های فصل مشخص شوند.

علیرضا بیرانوند در هفته ای که گذشت، 
نه تنها ستاره تیمش بلکه ستاره هفته بود 
و موفق شد با ثبت عملکردی درخشان 
برابر هوادار، دروازه خود را بسته نگه دارد و 
شمار کلین شیت های را به عدد 12 رساند. 
با این وجود، بیرانوند برای رسیدن به صدر 
جدول بیشترین کلین شیت ها، باید حداقل 
4 کلین شیت تا پایان فصل انجام بدهد که 
با توجه به باقی ماندن 3 هفته از رقابت های 
لیگ بیست وسوم این اتفاق شدنی نیست! 
جنگ اصلی رسیدن به عنوان برترین 

دروازه  بان فصل میان حسین پورحمیدی 
و حسین حسینی است و یکی از این دو 
بازیکن در پایان فصل و یا هر دو به صورت 
مشترک به عنوان برترین دروازه بان فصل 

خواهند رسید.
هت تریک پورحمیدی 
برای تداوم صدرنشینی

از روی  حسین پورحمیدی آخرین بار 
نقطه پنالتی تسلیم ضربه منصور باقری 
شد و نتوانست دروازه خود را بسته نگه 
دارد و بعد از آن، او موفق شد در دیدار 
برابر استقلال تهران، فولاد خوزستان و 
گل گهر سیرجان کلین شیت کند تا با ثبت 
3 کلین شیت پیاپی، از حسین حسینی در 
جدول بیشترین کلین شیت ها سبقت بگیرد 
و به صدر جدول صعود کند. پورحمیدی 
در فصل جاری میانگین 1.۷۷ مهار در هر 
مسابقه و 0.۷۷ گل خورده در هر دیدار را 
در کارنامه اش دارد و به دنبال طلسم شکنی 

است.
شماره یک تراکتور

به دنبال طلسم شکنی و تاریخ سازی
این دروازه بان باتجربه در 3 فصل اخیر 
توانسته در تیم آلومینیوم اراک عملکردی 
خیره کننده داشته باشد و حداقل 13 
کلین شیت در کارنامه اش داشته و همواره 

مدعی رسیدن به دستکش طلایی بوده 
اما با این وجود، پورحمیدی نتوانسته 
تاکنون در تاریخ لیگ برتر به عنوان برترین 

دروازه بان انتخاب شود.
او در فصل جاری این فرصت را دارد تا 
بتواند هم این طلسم را بشکند و هم با ثبت 
3 کلین شیت پیاپی، شمار کلین شیت های 
خود را به عدد 1۹ برساند و رکورد بیشترین 
کلین شیت در یک فصل )در دوره های 16 

تیمی( را بشکند.
معادلات به سود حسینی تغییر می کند؟

حسین حسینی در 4 حضور اخیرش 
 3 توانسته  استقلال  دروازه  درون  در 
کلین شیت داشته باشد و در این میان، 
دروازه بان شماره یک استقلال یک جلسه 
محرومیت را برابر تراکتور پشت سر 
گذاشت و همین مسئله باعث شد تا او در 
رقابت با پورحمیدی عقب بماند. حسینی 
که تجربه رسیدن به دستکش طلایی در 
لیگ بیست ویکم را دارد، امیدوار به ثبت 3 
کلین شیت پیاپی در 3 هفته پیش رو است 
تا هم به رکورد بیشترین کلین شیت در یک 
فصل )در تاریخ لیگ برتر( که در اختیار 
علیرضا بیرانوند است، برسد و هم بتواند در 
صورت لغزش احتمالی پورحمیدی، عنوان 

بهترین دروازه بان فصل را از آن خود کند.

رقابت هیجان انگیز پورحمیدی و حسینی ادامه دارد

شهاب زاهدی ارزشمندترین بازیکن جی لیگ پاسخ منفی ۸ بازیکن به پرسپولیس
مهاجم  از  ژاپنی  سایت 
عنوان  به  آویسپا  ایرانی 
این  بازیکن  ارزشمندترین 

فصل لیگ ژاپن نام برد.
به گزارش ایسنا، شهاب 
زاهدی از سال 2021 در تیم 
زوریا لوهانسک در لیگ دسته اول 
اوکراین بازی کرد و سپس راهی 
پرسپولیس شد تا اینکه تصمیم 

گرفت حضور در فوتبال ژاپن را تجربه کند و راهی فوکوئوکا شد. قرارداد او 30 ژوئن 2024 
به پایان می رسد. زاهدی که 1۸۷ سانتیمتر قامت دارد، اولین بازیکن ایرانی است که در 
جی لیگ به میدان می رود. او در این فصل در 16 بازی برای پرسپولیس در لیگ شش 
گل به ثمر رساند و یک گل نیز در لیگ قهرمانان ثبت کرد ولی پس از یک نیم فصل از 

سرخپوشان جدا شد.
سایت ژاپنی football-zone به معرفی بهترین و تاثیرگذارتین بازیکنان این فصل 
جی لیگ پرداخته است که نام شهاب زاهدی نیز در آن به چشم می خورد. این سایت 
درباره مهاجم ایرانی نوشت: از نظر تاثیرگذاری، شهاب زاهدی مهاجم تیم ملی ایران و تیم 

آویسپا فوکوئوکا در صدر بهترین بازیکنان این فصل لیگ ژاپن بوده است.
او از زمان پیوستن به تیم آویسپا، تاکنون 6 گل به ثمر رساند و 2 پاس گل داد. از  13 
امتیاز آویسپا، زاهدی روی 11 امتیاز آن تاثیر داشته است و هیچ بازیکنی این همه تاثیر 
روی بازی های تیم خود نداشته و همین ها باعث می شود تا زاهدی را یکی از موفق ترین 

خریدهای این فصل لیگ ژاپن قلمداد کنیم.
ماتئوس پیکسوتو مهاجم برزیلی جوبیلو ایواتا در رده دوم است و ساموئل گوستافسون 

هافبک تیم ملی سوئد و باشگاه اوراوا ردز در جایگاه بعدی است.
زاهدی در دیدار با گامبا اوزاکا از فاصله دور دروازه حریف را گشود و خیلی ها عقیده 

دارند جایزه زیباترین گل سال باید به این گل داده شود. 
آویسپا در هفته چهاردهم لیگ ژاپن امروز چهارشنبه در زیمن ویسل کوبه به میدان 

خواهد رفت و باید دید زاهدی در این دیدار چه عملکردی از خود نشان خواهد داد.

حاضر  پرسپولیس  بازیکنان 
از  قبل  خود  قرارداد  تمدید  به 
پایان فصل جاری نشدند و قصد 
ابتدا تکلیف مطالبات  دارند 
خود را مشخص کنند و پس 
از آگاهی در وضعیت نقل و 

انتقالات قدم بعدی را بردارند.
به گزارش  مهر، رقابت های هفته 
بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال با 
استراحت بیشتر برای تیم های استقلال و پرسپولیس به دلیل حذف از رقابت های یک 
چهارم نهایی جام حذفی همراه بوده است تا دو تیم استراحت لازم برای خروج از فشار 

ناشی از بازی های اخیر را پیدا کنند.
از این رو کادر فنی پرسپولیس تصمیم به دو روز مرخصی به بازیکنان خود داد تا آنها 
را برای سه دیدار حساس پایان فصل جاری آماده تر از همیشه در تمرینات پیش رو داشته 
باشد. حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که حضور مستمر در تمرینات این 
تیم در روزهای اخیر داشته است با نظر کادر فنی و مدیریت باشگاه با بازیکنان تیم ارتباط 
مستقیم گرفته است تا در جریان مشکلات آنها قرار بگیرد و راه را برای تمدید قرارداد 

بازیکنان پرسپولیس با حفظ تمرکز برای سه بازی پیش رو هموار کند.
از قرار معلوم باشگاه پرسپولیس قصد داشت در همین چند روز مذاکره با بازیکنان اصلی 
تیم که در پایان فصل قراردادشان به اتمام می رسد را آغاز کند اما آنها بار دیگر اعلام کرده 
اند در پایان فصل در این باره تصمیم گیری می کنند. نارضایتی بازیکنان این تیم بابت 
دریافتی های فصل جاری و همچنین عدم اطلاع از قوانین نقل و انتقالات تابستانی فصل 
آینده علت اصلی عدم پذیرش مذاکره زودهنگام برای تمدید قرارداد شده است تا نفراتی 
همچون مهدی ترابی، سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فرو وحید امیری فعلًا مذاکره 
برای تمدید قرارداد را متوقف کنند. سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال 
اسماعیلی فر، گئورگی گولسیانی، وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی 
هشت بازیکن پرسپولیس هستند که در پایان فصل دیگر قراردادی با پرسپولیس ندارند 
و مالکان باشگاه کار سختی برای جلب نظر آنها با توجه به پیشنهادات وسوسه انگیز دارد.

در3 هفته پایانی بیست وسومین دوره لیگ برتر فوتبال انجام می شود

جنگ تمام عیار پنج تیم برای بقا در لیگ برتر


